
ESTADO DE SANTA CATARINA

11.301.658/0001-50
Rua Erich Gielow, 35 - Centro

Nr.:   2/2020

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
CNPJ: Telefone:(47) 3377-8670
Endereço:
CEP:

TOMADA DE PREÇOS

10/2020

02/06/202089128-000 - Luiz Alves

SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARGIO MELCHIORETTO,
LOCALIZADA NA RUA FAUSTINO MARTINI, BAIRRO RIO DO PEIXE, MUNICÍPIO DE
LUIZ ALVES.

10/2020

c) Modalidade: Tomada de preços

A  Comissão  de  Licitações,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:

2/2020 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 28/07/2020

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA SANTA MONICA EIRELI

183.009,19 183.009,191,0000SRV1 REFORMA E AMPLIAÇÃO UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE MARGIO MELCHIORETTO, BAIRRO RIO DO
PEIXE

183.009,19Total Fornecedor:
183.009,19Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 199.401,8615.001.10.301.0013.1011.4.4.90.00.00Ampliação e Reforma de Unidades de Saúde

Página

MARCOS PEDRO VEBER

Luiz Alves,

Prefeito Municipal

28/07/2020

1/1


